(1280) Resp. Inscripto 30-67814536-6

O/C: 00000-00313573

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

13126 5 0,00600,10 21,00 3.000,50CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 80x20x6MM#120.
13124 5 0,00600,10 21,00 3.000,50CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 80x20x6MM#080.

6.001,00

6.001,00

$  7.261,21

0,00

00,00
Siete mil doscientos sesenta y un pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

. 

IVA 21,00      1.260,21

107,16